Nom/Name Prénom/Vorname
A

Abbet André
Abgottspon Germana
Abgottspon Stephanie Dr.
Affentranger Charles

Aka N’Guetta Charles
Alexandre Christian
Allet Christophe
Amacker Raphaél
Ambhl Paul-André
Amherd Jonas
Amherdt Frangois-Xavier
Ammann Sr. Cecilia
Ammann Michel
Ancay Nathalie
Ancay Christophe
Antonin Jacques
Andres Jan

Arnold Edi
Arnold-Klein Margrit
Attinger Frangois-Xavier
Aymon Philippe

B

Baechler Fleurette
Baechler Monique
Bagnoud Nicole
Ballestraz Marie-Jeanne
Barbosa Laure

Barras Alexandre
Basani, OFMCap Francis
Bérard Henri
Bernady Andrzej
Bertelletto Léonard
Berthouzoz-Bregy Marléne
Bétrisey Isabelle
Biderbost Eleonora
Bieniek Boleslaw Antoni
Biner Josef

Blatter Martin
Blumenthal Sylvie
Bobillier Jean-Frangois
Bochud Antoine
Borgeat Michel
Bornet Blandine
Bourgeois Isabelle
Brantschen-Wyssen Emmy

Bregy Alois

Brigger Amadé
Broccard Bernard
Brochellaz Marc-André
Bruchez Paul

Brunner Hugo
Brunner Jean-Pierre
Brunner Norbert
Blircher-Lochmatter Brigitte
Burgener Felizitas
Burgener German

Téléphone/Telefon Mobile/Handy

027952 23 43
027952 2557

0273232224

024 481 65 28
0273212770
02747338 11

026 321 36 95
027 4551554
027483 2531
027 746 4276

02792296 43
027923 1468
027923 5543
027 565 85 61
027 322 80 66

027 483 52 63
027722 28 32
02772208 19
027 481 2100
024 486 11 00
0273237341
027 946 34 60
027 456 16 34
0273227371

027973 23 87
0274751277
027 967 45 80
0279451012

02728120091
024 484 04 04
027 288 5159
027723 22 67
0279451012
027923 84 14
027957 21 64
027 398 2009
027 746 28 43
027 746 36 07
027924 20 00
027923 86 09

027927 26 28
027 946 26 20
079 746 78 17

0794135180
079797 45 22

0792141418

0797036871
079 427 54 94

079289 2177
077 4144101

076 264 28 99
077 406 64 69
078 674 84 49
079 284 54 48

0792771962
078 756 87 96
079623 8561

07913903 21
07939150 83
07976103 35

078 8046278
0793935219
0794170270
0794234150
079474 4197

079 660 10 65
07913903 31
07879304 76

07978192 65

0793259227

0792194117
079 449 23 65
07962862 44
0796374504
07944276 15

0792123654
079 436 85 46

079 665 50 61

076 538 84 66

abbetandre@netplus.ch
germana.abgottspon@gmx.ch
dr.stephanie@bluewin.ch

ch.affentranger@cath-vs.ch

akanguettal0@yahoo.fr
ch.odecker@hotmail.com
christophe.allet@bluewin.ch

paulandre.ambuehl@bluewin.ch
jonasamherd@gmx.ch

fxa@netplus.ch

cecilia.ammann@yahoo.fr

michel.ammann@yahoo.fr
nathamelc@netplus.ch
chris.ancay@bluewin.ch

jan.andres@valaiscom.ch
edi.arnold@rhone.ch
margrit@peak-online.ch

philippe.aymon@gmail.com

fleurette.baechler@cath-vd.ch
mbaechler@netplus.ch
charlot.bagnoud@bluewin.ch
marije@ballestraz.net

abbeabl9@hotmail.com
st-maurice@capucins.ch

lalden@gmx.ch

pereleonard@bluewin.ch
m.berthouzoz@bluewin.ch
chrisa_betrisey@bluewin.ch
biderbost_eleonora@bluewin.ch

bieniek@netplus.ch

martin.blatter@rhone.ch
sylvie.blumenthal@cath-vd.ch

jfoob@netplus.ch

michel.borgeat@stmaurice.ch
bllescretes@gmail.com

b.i-bourgeois@bluewin.ch

e.brantschen@cath-vs.ch
alois.bregy@rhone.ch
pfarramt.saas-grund@bluewin.ch

b.broccard@cath-vs.ch
marco.brochellaz@mycable.ch

hu.brunner@bluewin.ch

brunnerjp@bluewin.ch

mgr.brunner@bluewin.ch
brigitte.buercher@bluewin.ch
feli.burg@rhone.ch

Email



Nom/Name

C

Carlen
Carron
Carron

Carron, Péere CSSp

Carrupt
Carrupt
Carrupt
Carruzzo
Catzéflis
Chennellyil
Cherubini
Chudzik
Christian, OP
Cichorz
Clemenz-Ritz
Clerc

Clivaz
Constantin
Constantin
Crettaz

D

de Chastonay
Défago
Delalay
Delaloye
Delaloye
Delaloye
Delaloye
Délétroz
Delévaux
Denis
Dessohyin Taha
Devanthéry
Dubosson
Dubuis
Duc-Bonvin
Ducrey
Ducrey
Dussex

E

Eder

Eres
Es-Borrat
Escher
Etienne, CSSp
Evéquoz

F

Facoetti
Fagherazzi
Favre
Fendrych
Formaz
Fournier
Fracheboud
Frémont
Friche

Prénom/Vorname

Anton
Joélle

Sr Francine
André
Laetitia
Marguerite
Romaine

Marie-Dominique

Etienne
Jaison Joseph
Florence
Wieslaw
Suresh
Marek-Jan
Lydia
Damien
André
Héléne
Huguette
Gérald

Bernard
Stéphane
Rémy-Sigisbert
Pascale
Raphaél
Yvan
Yvan

Willi
William
Véronique
Andrien
Luc
Calixte
Claudine
Corinne
Lysiane
Martial
Bernard

Anton
Vladimir
Agnés
Josef
Claude
Angélique

Costante
Anne-Juliette
Jean-Claude
Martin
Patricia
Soraya
Jean-René
Yves

Pauline

Téléphone/Telefon Mobile/Handy

0279731162

027 4812140

027 306 76 12

027 306 11 82
027 483 2503
027921 64 02
024 463 1947
027 458 28 59
027 946 26 20
0279341905
027 946 55 54
027 34642 38
027322 2528
0273222517

0272035331

024 477 34 30
027 48345 12
027 327 44 07

027 32476 43
027 322 50 67
027 327 4404
024 466 23 88
0275654278
027764 18 88
0273224934
027 603 30 30
027 346 09 60
027 322 08 67
0273221338

027956 11 89
0216470757

027979 13 86
024 463 04 56
0273291818

027 455 63 02
027 327 44 00
0272811172
027 346 00 03

027 346 68 41
024 463 22 22

027 327 4402

0792316018
078 734 08 61

07923062 33

07955494 24
079 668 8571

079617 73 98

0793852968

079 246 97 65
076 549 03 53

07979358 15
076 693 06 62
079578 26 35

07942496 94
079 555 59 29
079 862 64 97
078 661 48 90
079511 66 56
078 824 74 39
078 824 74 39

079 282 32 66
0797891931
077939 85 83
07936062 48
079768 19 64
079 33228 88

076 447 10 51

079 254 84 04

0794715293
079446 45 21
079756 52 30
079 628 84 02
079428 24 82

079 693 94 82
0772111842
075414 50 56
0792418359

076 705 50 80
079721 87 66

pfarramt.grafschaft@bluemail.ch

accueilhoteldieu@bluewin.ch
sr.francine@bluewin.ch

andre.carron@bluewin.ch

laetitia.carrupt@unifr.ch
marguerite.carrupt@gmail.com
romaine.c@bluewin.ch
carruzzo.dominigue@gmail.com
e.catzeflis@bluewin.ch
chennellyilcst@gmail.com
florence.cherubini@cath-vd.ch

paroissedechalais@netplus.ch

pfarramtheidadorf@bluewin.ch

ci.ma@gmx.ch
fam-clemri@bluewin.ch
damien.clerc@e-gross.ch
aclivaz@bluewin.ch
heleneduboisl@hotmail.com

cgc@romandie.com

bdechastonay@bluewin.ch
stephane.defago@netplus.ch
r.delalay@romandie.com
madep-ace@madep-ace.ch
raphael.paroisses@icloud.com
madepvs@gmail.com

pydelaloye@hotmail.com

vero.denis@cath-vs.ch
andrien69@yahoo.fr
lucky.d@netplus.ch
calixtedubosson@bluewin.ch
claud.dubuis@bluewin.ch

dbcorinne@sunrise.ch

lysianeducrey76@hotmail.com
martial.ducrey@hopitalvs.ch
b-dussex@netplus.ch

anton.eder@rhone.ch
vlado@cromission-wallis.ch
agnesesborrat@hotmail.com

josef.escher@rhone.ch

clet@netcourrier.com
angeligue.evequoz@cath-vs.org

ndsilence@cath-vs.ch
favremase@bluewin.ch
martinbruno@bluewin.ch

feterre@gmail.com

soraya.fournier@netplus.ch
abfracheboud@gmail.com
yves.fremont@cath-vd.ch
catechumenat@cath-vs.ch

Email



Nom/Name

Fux

Fux

G

Gabioud
Gaillard
Garessus, CSSp
Gaspoz
Gasser
Gasser, CSSp
Gauthey
Gay-des-Combes
Gemmet
Genoud
Gesthuisen
Gex-Fabry
Girard

Girard

Gisler

Glab

Glassey
Gmir
Grand-Schaller
Guntern

H

Hanus
Hauswirth
Haymoz
Heckel

Heiss

Héritier
Herren
Huguenin
Hugo

|

Imboden
Imboden
Imhof
Imseng
Imseng

J

Jossen

Jossen

Jossen

K
Kachappilly, OP
Kaelin
Kalbermatten
Kalbermatten
Kalbermatter
Karake
Karumanchi
Kenda

Knopp
Knubel-Lehner
Kronig

Kronig
Kummer

Prénom/Vorname

Alexander
Manuela

Bernard
Frédéric

René
Monique
Marcel
Patrice
Pierre-André
Marie-Claire
Daniel
Jean-Pascal

P. Johannes SJ
Sylvain

Lionel

Mgr Jean-Michel
Hans

Marek
Jean-Philippe
Bruno

Priska

Karin

Miroslaw
Jérébme
Elisabeth
Peter
Herbert
Bernard
Tiffany
Marie-Joseph
Adolf

Caroline
Michael
Eduard
Irmine
Robert

Erwin
Markus
Peter

P. James
René Meinrad
Karin
Marie-Josephe
Rolf

Jeanne d’Arc
Satish

Willy

Achim

Elsbeth
Madeleine
Raphael
Robert

Téléphone/Telefon Mobile/Handy

0279271125

027787 12 36

027 281 36 37
027 346 63 66
0244712414
027 322 8067

027923 06 28
027722 22 82
0279235019
02739812 20
027 3211006
0277222282
027 3220548
027 306 20 52
027 207 13 18
0279271275
0274733303
027 3212459

0279321319

027 346 60 33
027946 55 54
0273223223
02739528 16
0273291818
026 535 86 81
0279321934

027 946 85 95
0279273993
027967 23 14
027 45501 25

027 322 47 32
02794602 11
027945 16 42

0279341149
0277831144
027 946 49 64
0279231379
0279231254
021960 19 89
027 329 06 66

027957 13 86
0279467474
0279341905
0279711129
027924 24 24

079299 39 32

078 852 44 58

0792018157

076 320 18 63
07972584 49
077 433 24 57
07965011 23
0792491938

079 225 88 38
07941498 17
07922988 21
079397 47 99

0786318611
0798114353
07927034 88

0798528679

0793471264

07938097 29
0793753423

079 75050 33
078 629 55 55
077 21154 10
07671238 44
078 7374992

077 409 01 09
0792141073
0796283145

seelsorge.g-m-rm@bluewin.ch
manuela.fux2@unifr.ch

bernardgabioud@gsbernard.ch

hospice.gsbernard@cath-vs.ch

r.garessus@bluewin.ch
monique.gaspoz@bluewin.ch

patricegasser@yahoo.fr

marie.gdc@mycable.ch
daniel.gemmet@brig-glis.ch
jpg@gsbernard.net

paroisse@ayent.ch
lionel.f.girard@gmail.com
jmgirard@mycable.ch
hans.gisler@netplus.ch
m.glab@bluewin.ch
jpglassey@bluewin.ch

bruno.gmuer@rhone.ch

ramera@bluewin.ch
Karin.Guntern@gmx.ch

pfarrei.turtmann@bluewin.ch
jihauswirth@yahoo.fr
elise-haymoz@netplus.ch
peter.heckel@bluewin.ch
pfarrei@st-theodul.ch
b.heritier@netplus.ch
tiffany.herren@cath-vs.org
marie-joseph.huguenin@communion.ch
adolf.hugo@bluewin.ch

caroline.imboden@gmx.ch
imboden.michael@bluewin.ch

irmine@bluewin.ch
pfarramt.salgesch@bluewin.ch

jkachappilly@bluewin.ch

rmk@gsbernard.ch
karin.kalbermatten@bluewin.ch
sr.mariejosephe@bluewin.ch
r.kalbermatter@cath-vs.ch
jeannedarc.karake@hopitalduchablais.ch
satishkaruofmcap@gmail.com
wkenda67 @gmail.com

info@stjodern.ch
madeleine.kronig@rhone.ch
pfarramt@ernen.ch
robertkummer@bluewin.ch

Email



Nom/Name

Kuonen

L

Lafargue
Lambrigger
Lamon
Lamon
Lauber
Lehner
Leiggener
Lengen-Lauber
Leyat Filliez
Liaudat
Loubert
Lovey
Lugon
Lugon
Luisier
Luisier

Lukadi Muakajika

M
Maillard
Maillard
Maillard
Maire
Margelist
Margelisch
Martenet
Martone
Massy
Mayor-Maye
Mayoraz
Mayoraz
Mayoraz
Mayoraz
Mayoraz
Maze
Meichtry
Meier
Melly
Métry
Metry-Bellwad
Mettan
Mettraux
Meylan
Michlig
Mittaz
Moix
Moser
Moulin

N
Ndambi
Nemer
Neuhaus

Nginadio Muntima

Niggeli
Noti
o

Prénom/Vorname

Ruth

Vincent
Josef

Denis
Frangois
Sr. Sabina
Richard
Daniel
Alexandra
Sabine
Jean-Pierre

Sr Claire-Sandrine

Mgr Jean-Marie
Jean-Pierre
Pierre-Alain
Guy
Jean-Francgois
Pascal

Jean-Frangois
Pierre-Yves
Valérie
Bernard
Stefan Dr.
Etienne
Marcel

Paul

Michel
Myriam
Anne & Marco
Frangois-Xavier
Frédéric
Jean-Michel
Sandrine
Francgois
Benno
Andreas
Ernest
Bernard
Esther

Paul
Elisabeth Sr
Elie

Thomas

José
Jean-Michel
Robert
Gaspard

Laurent
Jean-Marc
Charles
Janvier
Sylviane
Daniel

Téléphone/Telefon Mobile/Handy

027 283 1127
02797104 55

027979 13 22
027946 7474
0273291818
0279467474
027946 55 54
0273291818
027768 11 12
027 4551554
0273291818
027 565 60 36
027 565 60 36
024 4851015
0273951330
024 471 36 06

027 323 2246
0273291818
0273232245
027 744 13 39
0273291818
02756507 44

0279341101
027 455 54 40

0273229230

027 28120 27

0274733129

027 3461119
0279321329
024 486 04 04
027 346 12 45
027776 22 41
0274731330
027776 13 53
024 479 22 88
0279321925
027 785 27 45

024 466 23 88
024 486 04 04

0274731209

079 460 56 80

078 797 01 05

077 4159775
0792537543

0794325315

076 392 60 07

078 77500 14
078 775 00 14
079 546 53 95

0793116335

0794271973
078 842 69 93
0774424574

07942000 76

076 598 18 97

078 804 04 68
07925000 12
079 567 05 55

076 416 19 25
079474 61 66

079739 24 22

079658 01 07
078 86032 00

0793816223

07932999 44

079454 79 88

07921574 42

07977390 19

0793050270

0793457401

079594 68 40

079 368 09 48

0779056151
0793382513

Email

ruth.kuonen@gmail.com

ab20100@live.fr

j.lambrigger@bluewin.ch

denis.lamon@yahoo.fr

simplon@gsbernard.net
info@stjodern.ch
richard.lehner@cath-vs.org
info@stjodern.ch
katechese@cath-vs.sh
sabine.filliez@cath-vs.org
jpli@netplus.ch
srclairesandrine@beatitudes.ch
jmeveque.sion@cath-vs.org
abbelugon@netplus.ch
pierre-alain.lugon@admin.vs.ch

guy.luisier@stmaurice.ch

cure.saviese@netplus.ch
kadilupascal0025@gmail.com

jfr.maillard@gmail.com
py.maillard@cath-vs.org
jfr.maillard@gmail.com
bernard.maire@bluewin.ch
official@cath-vs.org
emargelisch@netplus.ch

martenet@paroisses-sierre.ch

martone6l@bluewin.ch

michel-massy@varioweb.ch

myriam.mayor@gmail.com

mayoraz.foyer@bluewin.ch

sirmaxifix@live.fr

fredmayoraz@netplus.ch

info@mayoraz.ch

sandrine.mayoraz@hotmail.com

f.maze@bluewin.ch
benno.meichtry@bluewin.ch
andreas.meier@obergoms.ch
emelly@netplus.ch
bernard.m@paroisses-coteaux.ch
esther.metry@gampel.ch
paul.mettan@stmaurice.ch
elisabeth.m@paroisses-coteaux.ch
eliemeylan@netplus.ch
thomas.michlig@bluewin.ch
josemittaz@gsbernard.ch
jean-michel.moix@bluewin.ch
moser.robert@gmx.ch

gigamoulin@gmail.com

ndambi.laurent@hotmail.com
jean-marc.nemer@cath-vd-ch
chneuhaus@cath-vs.ch
janviernginadio@gmail.com

sylviane.niggeli@netplus.ch
daniel.noti@gmx.net




Nom/Name

Offor
Okpara

P

Papilloud
Pauli
Perraudin
Perren
Perren
Perrig
Perruchoud
Perruchoud
Perruchoud
Pfammatter
Pfammatter
Pfammatter
Pfammatter
Pont
Pospiech
Pralong
Pralong
Puippe
Putallaz

R

Rabe
Ravaz

Rey
Reynard
Richard
Rieder
Roduit
Roduit
Roduit
Roduit
Roduit
Roessli
Roten

Roth
Rotzer
Roux

Roux

S

Salamin
Salamolard
Salamolard
Salzgeber
Salzmann
Salzmann
Sarbach
Sarbach
Sartoretti
Savoy
Schalbetter
Schmid
Schnyder
Schwery
Schwitter
Seematter

Prénom/Vorname

Titus
Kenneth

Gabrielle
Claude
Clotilde
Chantal
Oswald
Jean-Marie
Lucie
Philippe
Vincent
Damian
Ingrid
Rainer
Thomas
Christophe
Josef

Joél
Pierre-Yves
Gérard
Marylise

Wenceslas Pierrot

Raphaél

Michel Ambroise

Daniel
Véronique
Konrad
Blaise
David
Emmanuelle
Gilles
Henri
Corine
Francgois
Stefan
Daniel
Félicien
Jeff

Chantal
Charles-Henri
Michel
Daniel
Kilian
Werner
Josef
Klaus
Bruno
Nicole
Stephan
Josef
Bernhard
Henri
Pirmin Sr.
Sr Kasimir

Téléphone/Telefon Mobile/Handy

02795212 82
0279451777

027 346 47 55

027967 33 15
0274701170

027 458 22 12
027 3212267
027946 2276
0279703095
027 956 50 48
0279391116
0273953149
0279232079
026 466 17 15
0274712234
02772206 19
027 327 46 10

02772298 41

027 306 11 27
024 471 86 86
0279572313
027 74412 15
027 565 04 90

024 4851030
027 306 29 54
0277441270
027 207 21 26
027967 23 14
0279239183
027 288 22 50

0274752102
027 456 5777
027 456 5777

027924 43 62
027927 2501
027 322 07 50
027722 22 82
027 306 23 23
027 483 38 60
0279233433
02792714 27
0279711123
027 323 26 32
079 48294 02
0279221831

078 915 14 82
076 368 36 18
079 394 28 80
0793427633

0796301032

0793297044

078 707 00 62

0798857877

077 429 4791
0797893192
079583 57 45

077 447 98 47
078 681 25 20
079374 46 68
079 446 07 49
079573 8953

077 408 98 35
07994003 49
0792782976

078 805 34 65

07957357 80
078 8128349

078 603 21 02

0794131875

079463 75 33
079904 54 69
078 615 14 38
07647593 04

079 628 50 52

0792211349

pfarramt@pfarrei-stalden-vs.ch
kemmekaso@yahoo.com

gabyp@netplus.ch

claudepauli@bluewin.ch

clotperraudin@gmail.com
chantal.perren@sunrise.ch
operren@bluewin.ch
pfarramt.leukerbad @bluewin.ch
p.lucie@netplus.ch
phil.perruchoud@bluewin.ch
vincent.perruchoud@gmail.com

damian.pfammatter@spiritus.ch

pfammatter.ingrid@bluewin.ch
pfarrerrainer@bluewin.ch
pfr.thomas.pfammatter@bluewin.ch
chclpont@bluewin.ch

jpralong@bluewin.ch
pypralong@gmail.com
gerardpuippe@mycable.ch
info@ems-st-francois.ch

wensrun@gmail.com
r.ravaz@bluewin.ch
reydewer@stmaurice.ch
daniel-reynard@bluewin.ch
veroniguer@netplus.ch

pfarramt.saas-fee@bluewin.ch

blaiseroduit@gmail.com
droduit@yahoo.fr
emmanuelle.roduit@bluewin.ch
roduitgilles@gmail.com
henriroduit@gmail.com
roesslicorine@hotmail.com
francois.roten@crpl.ch

pfarramt@zermatt.ch

daniel.rotzer@gmx.net
felicienroux@live.fr
rouxjeff@gmail.com

chantal.salamin@netplus.ch
salamolard-michel@netplus.ch
salamolard-michel@netplus.ch

dasalzgeber@gsbernard.ch

kilian.salzmann@bluewin.ch
schule.moerel@vtxmail.ch
josef.sarbach@bluewin.ch
klaus.sarbach@gsbernard.ch
b.sartoretti@netplus.ch
savoynicole@hotmail.com
stephan.schalbetter@bluewin.ch

schnyder.bernhard@bluewin.ch
card.henri@netplus.ch
pirmin.schwitter@rhone.ch
sekretariat@st-ursula.ch

Email



Nom/Name

Seiler
Seppey
Seppey
Shen
Sierro
Steiner
Steiner
Stoffel
Stoffel
Stoll
Studer
Studer
Stupf

T

Tanner
Tapparel
Theux
Theytaz
Tornay
Tornay
Travelletti
U

Udry
Uwizeyimana
\Y

Veigas
Venetz
Venetz
Venetz
Vercelloni
Vergére
Vilas Boas e Sa
Villiger
Vocat
Voeffray
Voide
Volluz
Voutaz
Voutaz
Vuignier
w

Walpen
Weissen
Wenger
Werlen
Werlen
Willommet
Witschard
Wyssen

Y

Yang

Z

Zajac
Zaldokaité
Zay-Amacker
Zimmermann
Zimmermann

Prénom/Vorname

André
Jean-Hugues
Lylian

Josef
Romaine
Gaétan
Marie-Therese
Cathrin
Gonzaga Sr.
Frank
Dominique
Valentin
Walter

Julius, OFMCap
Fernand
Dominique
Fabienne
Hilaire

Pascal

Eddy

Roland
Léonidas

Dolphy, OP
Hermann-Josef
Pascal

Rosi

Annick
Stéphane

José Carlos
Patrizia Sr.
Anne-Catherine
Noél

Gérald

Marlyse
Jean-Pierre
Joseph

André

Stéphanie
Charles
Anton
Andreas
Norbert
Laetitia
Rafaela
Irma

Joseph J.

Zenon
Raza
Christine
Eugen
Josef

Téléphone/Telefon Mobile/Handy

027923 60 02
0273232028
0273232028
0279321130

027932 23 47
02792317 56
027946 14 27
027 322 35 85
027 346 02 80
027924 38 45
0279238810

027922 46 50
027 455 22 82

027722 22 82

027 327 44 06

027 34617 23
027 203 22 05

027967 2131
026 466 48 97
0279451775
0279522414
027 34603 91
0273291818

0277831144
0244771113
027 746 30 48
02772222 82
0277831144
0273981971

0274581471

0279467474

0279710164

0273291818

0279239145
027 473 36 52

0277831144

0273232885
027 946 00 58
027 3232663

079 442 09 35
07925990 18

079473 6093
077 446 3109
079 747 40 53
079 639 60 21

079 486 31 35

079946 77 33

079969 36 99
079224 44 13
078 709 07 41

0797365111
079582 68 13

076 247 86 27

079217 59 89

079 665 08 78
079 693 34 56
078 676 77 74
079709 60 35
079690 76 69
079 287 48 61
078 733 34 88
07939273 44

0797041519

078 821 07 68

079 768 20 93

078 63157 82

079377 38 64

078 84173 45

079937 26 23

0775043279

076 784 28 07

079 43589 87

0793001137

a.seiler@rhone.ch
seppeyjh@netplus.ch

seppeyjh@netplus.ch
josephshen2001@yahoo.de
romaine.sierro@gmail.com
sdi@cath-vs.ch
marietheres.steiner@bluewin.ch
stoffel.cathrin@bluewin.ch
pfarramt.ausserberg@bluewin.ch
frank.stoll@hotmail.com
dominiguestuder@netplus.ch
vali.studer@rhone.ch

walter@stupf.ch

julius.tanner@kapuziner.org
fernandt@cath-vs.ch
dtheux@bluewin.ch
fabienne.theytaz@cath-vd.ch

pascaltornay@netplus.ch

pastorale.specialisee@cath-vs.ch

r.udry@netplus.ch

uwileo@gmail.com

dolphyop@gmail.com
hermann.venetz@unifr.ch
venetz.p@bluewin.ch

rosi.venetz@bluewin.ch

annick.vercelloni@gmail.com
stephane.vergere@cath-vs.org
jocavibosa@gmail.com
villiger.patricia@bluewin.ch
anne-catherine.vocat@hopitalvs.ch
noelvoeffray@gsbernard.ch
paroisses.illiez@bluewin.ch

marlysevolluz@gmail.com
jpvoutaz@gsbernard.ch
jvoutaz@gsbernard.ch
andvui@sunrise.ch

steph.walpen@cath-vs.ch

norbert.werlen@cath-vs.org
laeti.willo@outlook.fr
rafaela.witschard@valaiscom.ch
irma.wyssen@bluewin.ch

yang-joseph@hotmail.com

zenon.zajac@gmail.com

rasa.zaldokaite@gmail.com
christine.zay@bluewin.ch
eugen.zimmermann@bluewin.ch
josef-zimmermann@bluewin.ch

Email



Nom/Name

Zinner
Zuber
Zufferey
Zumthurm
Zurbriggen
Zurbriggen

Rouge/Rot
Bleu/Blau

Prénom/Vorname

Paul
Robert
Jean-Pierre
Rolf

Bruno

Paul

> Prétre/Pfarrer
> Diacre/Diakon

Téléphone/Telefon Mobile/Handy

076 539 67 63 paul.zinner@bluewin.ch
0277461635 079439 45 36 abzuber@bluewin.ch
027 3221943

rolfzum@bluewin.ch
027946 2620 078 752 82 34 bruno.zurbriggen@rhone.ch

079 768 2093 paulzurbriggen@bluewin.ch

Email



